
桃園市 108 年童軍參加韓國童軍慶尚北道聯盟國際交流活動暨 

童軍代表團訪問韓國童軍慶尚北道聯盟活動計畫 
一、依    據：107.02.24「中華民國桃園市童軍會、韓國童軍慶北聯盟締盟合

約書」辦理。 

二、宗    旨：為加強國際童軍交流，拓展青少年國際視野，建立本市與韓國

慶尚北道情誼，特訂定本活動計畫。 

三、指導單位：桃園市政府。 

四、主辦單位：桃園市立建國國國小、桃園市童軍會。 

五、活動日期： 

              1.交流活動：民國 108 年 8月 1~10 日。 

              2.訪問活動：民國 108 年 8月 5~10 日。 

六、活動地點：韓國達城郡(Dalseong gun)、大邱、高靈郡、安東市、抱川市、

首爾。 

七、活動內容：露營、鄉土采風、歡迎會、童軍活動、惜別晚會。 

八、預定行程：桃園－仁川－達城郡 (慶尚北道國際青年花郎交流露營)－大邱

－高靈郡（慶尚北道西南部的一個郡）－安東市（慶尚北道首都）

－抱川市（京畿道東部的一個市）－首爾特別市－仁川－桃園。 

九、參加人員：1.預定本市國中童軍及高中行義童軍共三十六名、服務員六名，

計四十二名。 

             2.建國國小童軍教育相關人員及本市童軍會理監事，計二十名。 

十、組團方式：1.自即日起至 5月 10 日止，受理童軍及童軍服務員報名暨建國

國小童軍教育相關人員及本市童軍會理監事報名，請填具

報名表寄至 c282004@yahoo.com.tw，完成報名手續，額滿

為止。 

              2.隨隊童軍服務員，依報名結果協調產生。 

十一、參加本活動之學校人員，請市府惠予公假,以利交流活動之進行。 

十二、參加本活動之童軍伙伴，必須參加行前訓練。相關計畫另訂之。 

十三、本辦法經理事長、校長核定並送本市教育局同意後實施，修正時亦同。 



「2019 韓國慶尚北道國際童軍交流露營活動」日程表 

日期 地點 
時間 

活動 備註 
開始 結束 

0801 

(四) 

仁川 

達城郡 

  

抵達仁川機場 

往營地移動： 

達城郡（달성군／ Dalseong gun） 

參加人員報到 

領取露營器材 

架設帳棚 

晚餐（營地餐廳） 

歡迎典禮 

參 與 者 在

露 營 期 間

在 營 地 的

餐 廳 享 用

所有餐點。 

（ 不 需 要

炊事） 

0802 

(五) 

達城郡 
  

活動    早餐、午餐和晚餐 （營地餐廳） 

開幕式 

0803 

(六) 

達城郡 

  

起床和盥洗 早餐、午餐和晚餐 （營地餐廳） 

活動 

國際友誼之夜 

0804 

(日) 

達城郡 

  

起床和盥洗 早餐、午餐和晚餐 （營地餐廳） 

活動 

閉幕之夜 

抵達

大邱

的杜

鵑花

飯店

0805 

(一) 

達城郡 

 

 

 

大邱 

 

 

11:30 

 

 

 

18:00 

19:00 

20:00 

21:30 

22:30 

 

11:30 

12:30 

13:30 

15:30 

 

18:00 

19:30 

21:30 

22:30 

 

起床和盥洗   早餐（營地餐廳） 

場復 

午餐（營地餐廳） 

離開營地 

抵達大邱的杜鵑花飯店 

入房暫歇 

晚餐 - 酒店 

自由時間 

Suseong Lake Resort（壽城池）觀光 

盥洗和自由時間 

就寢 

 

  Azalea Hotel ( WWW. hotelazalea.or.kr)  

0806 

(二) 

大邱 06:30 

07:20 

08:20 

09:00 

10:00 

12:10 

12:30 

13:30 

17:00 

18:00 

19:00 

22:00 

07:20 

08:20 

08:30 

09:40 

11:40 

12:30 

13:30 

17:00 

17:20 

19:00 

21:30 

 

起床和盥洗 

享用飯店早餐 

離開飯店 

大邱道東書院 

大邱國立科學博物館 

抵達 Spavalley 水上樂園 

午餐 -  Spavally 的自助餐廳 

Spavelley 水上樂園的活動 

整理服裝與背包，往飯店出發 

到達飯店和享用晚餐 

休息和自由時間 

準備工作和就寢 

 



0807 

(三) 

大邱 

 

高靈郡 

 

 

 

大邱 

 

 

07:00 

07:50 

08:50 

09:00 

10:30 

11:20 

14:00 

14:40 

18:00 

19:00 

22:00 

 

 

08:50 

09:50 

10:40 

11:30 

14:40 

 

19:00 

22:00 

起床和盥洗 

享用飯店早餐 

搭乘巴士／離開酒店 

大加耶博物館／皇家陵墓展覽 

大加耶文化中心 

在奶酪村製作奶酪和午餐 

參觀大邱三星創意園區 

購物（emart） 

到達飯店和享用晚餐 

空閒時間和休息 

就寢時間 

 

  Azalea Hotel ( WWW. hotelazalea.or.kr)  

0808 

(四) 

大邱 

 

 

安東市 

 

 

 

 

大邱 

 

 

06:30 

07:30 

08:30 

10:00 

11:00 

12:00 

14:30 

16:30 

18:20 

18:30 

19:30 

07:30 

08:30 

10:00 

11:00 

12:00 

13:20 

16:30 

16:40 

18:30 

19:30 

22:00 

起床和盥洗 

享用飯店早餐 

出發安東市 

Dosanseowon 觀光 

訪問韓國研究所 

參觀慶尚省森林科學博物館（發放午餐盒） 

在 Andong Hahoe 村觀光 

前往大邱 

到達飯店和休息 

享用飯店晚餐 

空閒時間和休息 ／ 就寢 

 

  Azalea Hotel ( WWW. hotelazalea.or.kr)  

0809 

(五) 

大邱 

 

 

 

 

首爾 

 

 

 

 

抱川市 

 

 

 

06:30 

07:30 

08:20 

 

13:30 

15:30 

16:00 

 

21:10 

 

22:20 

22:40 

07:30 

08:20 

08:30 

 

14:30 

16:00 

21:00 

 

 

21:20 

22:40 

23:30 

起床和盥洗 

享用飯店早餐 

搭巴士（往首爾） 

*抵達首爾約需 5個小時，包括午餐時間。 

午餐 - 高速公路休息站的餐廳（自費） 

景福宮觀光。 

購物 ／ 享受樂天世界（自由活動） 

晚餐 - 樂天世界的自助餐廳 

全體集合（旋轉木馬前面） 

離開樂天世界 

抵達 Bearstown Resort 並分配房間 

空閒時間和休息 ／ 就寢 

 

  Bearstown Resort 

(https://bearstown.com.) 

 

0810 

(六) 

抱川市 

 

 

首爾 

 

 

仁川 

07:00 

08:00 

08:50 

10:40 

12:00 

14:30 

16:30 

08:00 

08:50 

09:00 

11:50 

14:30 

15:00 

起床和盥洗 

早餐 - 在度假村 

前往首爾 

參觀南山谷韓屋村 

明洞觀光和午餐（自費） 

出發仁川機場 

抵達機場 ／ 離開韓國 

 

 



桃園市童軍會參加「2019 韓國慶尚北道國際童軍交流露營活動」 
童軍報名表 

 

姓名 
(中文)                  

就讀學校 
           國(高)中 

    年     班 (英文) 

性別 □男□女 身分證字號  

護照號碼  有效期限 20    年    月   日 

隸屬 桃園市第   團 主辦單位  

住址  

E-mail  

電話 (H)                  (行動) 

 

 

 

姓名 
(中文)                  

就讀學校 
           國(高)中 

    年     班 (英文) 

性別 □男□女 身分證字號  

護照號碼  有效期限 20    年    月   日 

隸屬 桃園市第   團 主辦單位  

住址  

E-mail  

電話 (H)                  (行動) 

 

 

 

姓名 
(中文)                  

就讀學校 
           國(高)中 

    年     班 (英文) 

性別 □男□女 身分證字號  

護照號碼  有效期限 20    年    月   日 

隸屬 桃園市第   團 主辦單位  

住址  

E-mail  

電話 (H)                  (行動) 

 

 



桃園市童軍會參加「2019 韓國慶尚北道國際童軍交流露營活動」 
童軍服務員報名表 

 

姓名 
(中文)                  

性別 □男□女 
(英文) 

生日  身份證字號  

護照號碼  有效期限 20    年    月   日 

隸屬 桃園市第   團 主辦單位及職務  

住址  

E-mail  

電話 (H)                  (行動) 

 

 

 

姓名 
(中文)                  

性別 □男□女 
(英文) 

生日  身份證字號  

護照號碼  有效期限 20    年    月   日 

隸屬 桃園市第   團 主辦單位及職務  

住址  

E-mail  

電話 (H)                  (行動) 

 

 

 

姓名 
(中文)                  

性別 □男□女 
(英文) 

生日  身份證字號  

護照號碼  有效期限 20    年    月   日 

隸屬 桃園市第   團 主辦單位及職務  

住址  

E-mail  

電話 (H)                  (行動) 

 



 桃園市童軍代表團訪問韓國童軍慶尚北道聯盟活動日程表 

日期 地點 
時間 

活動 備註 
開始 結束 

0805 

(一) 

仁川 

 

 

 

大邱 

 

 

 

 

15:30 

16:30 

17:00 

18:00 

19:30 

20:00 

21:30 

22:30 

 

 

 

 

16:30 

17:00 

18:00 

19:30 

20:00 

21:30 

22:30 

 

抵達仁川機場 

往大邱市移動 

抵達大邱的杜鵑花飯店 

入房暫歇 

歡迎會 

座談、研討 

自由時間 

晚餐 – 飯店 

自由時間 

Suseong Lake Resort（壽城池）觀光 

盥洗和自由時間 

就寢 

 

  Azalea Hotel ( WWW. hotelazalea.or.kr)  

0806 

(二) 

大邱 06:30 

07:20 

08:20 

09:00 

10:00 

12:10 

12:30 

13:30 

17:00 

18:00 

19:00 

22:00 

07:20 

08:20 

08:30 

09:40 

11:40 

12:30 

13:30 

17:00 

17:20 

19:00 

21:30 

 

起床和盥洗 

享用飯店早餐 

離開飯店 

大邱道東書院 

大邱國立科學博物館 

抵達 Spavalley 水上樂園 

午餐 -  Spavally 的自助餐廳 

Spavelley 水上樂園的活動 

整理服裝與背包，往飯店出發 

到達飯店和享用晚餐 

休息和自由時間 

準備工作和就寢 

 

0807 

(三) 

大邱 

 

高靈郡 

 

 

 

大邱 

 

 

07:00 

07:50 

08:50 

09:00 

10:30 

11:20 

14:00 

14:40 

18:00 

19:00 

22:00 

 

 

08:50 

09:50 

10:40 

11:30 

14:40 

 

19:00 

22:00 

起床和盥洗 

享用飯店早餐 

搭乘巴士／離開酒店 

大加耶博物館／皇家陵墓展覽 

大加耶文化中心 

在奶酪村製作奶酪和午餐 

參觀大邱三星創意園區 

購物（emart） 

到達飯店和享用晚餐 

空閒時間和休息 

就寢時間 

 

  Azalea Hotel ( WWW. hotelazalea.or.kr)  

0808 

(四) 

大邱 

 

 

安東市 

 

06:30 

07:30 

08:30 

10:00 

11:00 

07:30 

08:30 

10:00 

11:00 

12:00 

起床和盥洗 

享用飯店早餐 

出發安東市 

Dosanseowon 觀光 

訪問韓國研究所 

 



 

 

 

大邱 

 

 

12:00 

14:30 

16:30 

18:20 

18:30 

19:30 

13:20 

16:30 

16:40 

18:30 

19:30 

22:00 

參觀慶尚省森林科學博物館（發放午餐盒） 

在 Andong Hahoe 村觀光 

前往大邱 

到達飯店和休息 

享用飯店晚餐 

空閒時間和休息 ／ 就寢 

 

  Azalea Hotel ( WWW. hotelazalea.or.kr)  

0809 

(五) 

大邱 

 

 

 

 

首爾 

 

 

 

 

抱川市 

 

 

 

06:30 

07:30 

08:20 

 

13:30 

15:30 

16:00 

 

21:10 

 

22:20 

22:40 

07:30 

08:20 

08:30 

 

14:30 

16:00 

21:00 

 

 

21:20 

22:40 

23:30 

起床和盥洗 

享用飯店早餐 

搭巴士（往首爾） 

*抵達首爾約需 5個小時，包括午餐時間。 

午餐 - 高速公路休息站的餐廳（自費） 

景福宮觀光。 

購物 ／ 享受樂天世界（自由活動） 

晚餐 - 樂天世界的自助餐廳 

全體集合（旋轉木馬前面） 

離開樂天世界 

抵達 Bearstown Resort 並分配房間 

空閒時間和休息 ／ 就寢 

 

  Bearstown Resort 

(https://bearstown.com.) 

 

0810 

(六) 

抱川市 

 

 

首爾 

 

 

仁川 

07:00 

08:00 

08:50 

10:40 

12:00 

14:30 

16:30 

08:00 

08:50 

09:00 

11:50 

14:30 

15:00 

起床和盥洗 

早餐 - 在度假村 

前往首爾 

參觀南山谷韓屋村 

明洞觀光和午餐（自費） 

出發仁川機場 

抵達機場 ／ 離開韓國 

 

 

  



桃園市童軍代表團訪問韓國童軍慶尚北道聯盟活動 報名表 
 

姓名 
(中文)                  

性別 □男□女 
(英文) 

生日  身份證字號  

護照號碼  有效期限 20    年    月   日 

隸屬及職務 □桃園市建國國小         (學校職務) □桃園市童軍會    事 

住址  

E-mail  

電話 (H)                  (行動) 

 

 

 

 

姓名 
(中文)                  

性別 □男□女 
(英文) 

生日  身份證字號  

護照號碼  有效期限 20    年    月   日 

隸屬及職務 □桃園市建國國小         (學校職務) □桃園市童軍會    事 

住址  

E-mail  

電話 (H)                  (行動) 

 

 

 

 

姓名 
(中文)                  

性別 □男□女 
(英文) 

生日  身份證字號  

護照號碼  有效期限 20    年    月   日 

隸屬及職務 □桃園市建國國小         (學校職務) □桃園市童軍會    事 

住址  

E-mail  

電話 (H)                  (行動) 

 

 

 


